833E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Righe in alluminio
Riga in lega di alluminio anodizzato con lettura antiriflessi, scala in millimetri.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Spessore
(mm)
F507600030 -,-- 300 50 5
F507600060 -,-- 600 50 5
F507600100 -,-- 1000 50 5
Codice €
Lunghezza
(mm)

Precisione per
metro (mm)
0500 -,-- -,-- 500 30 6 ± 0,04 25 5 ± 0,10
1000 -,-- -,-- 1000 40 8 ± 0,04 30 6 ± 0,10
1500 -,-- -,-- 1500 40 8 ± 0,04 30 6 ± 0,10
2000 -,-- -,-- 2000 50 10 ± 0,04 40 8 ± 0,10
Righe a filo in acciaio inox
Riga a filo in acciaio inox, con protezione per le mani.
Impiego: per verificare la rettilineità delle superfici.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Tolleranza
(mm)
F504520075 -,-- 75 0,002
F504520100 -,-- 100 0,002
F504520125 -,-- 125 0,003
F504520150 -,-- 150 0,003
F504520200 -,-- 200 0,003
F504520300 -,-- 300 0,004
F504520500 -,-- 500 0,004
Codice €
Lunghezza
(mm)
Tolleranza